
Uchwała Nr XXIV/172/05
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 25 kwietnia 2005 roku
 

w  sprawie  zatwierdzenia  projektu  przedsięwzięcia  „Informacja  bez  barier  –
udostępnianie,  przekaz  informacji  dla  osób  z  niepełnosprawnościami  z
wykorzystaniem nowoczesnych technik teleinformacyjnych

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada
Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje:
 

§ 1. Zatwierdza się projekt przedsięwzięcia „Informacja bez barier – udostępnianie,
przekaz  informacji  dla  osób  z  niepełnosprawnościami  z  wykorzystaniem
nowoczesnych  technik  teleinformacyjnych  stanowiący  załącznik  do  niniejszej
uchwały.
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


